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36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Trieste, Sabato 02/12/2023 - 17:55

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser.
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Atleta

GROPPO ALICE
GUSPERTI ALESSANDRA
FACCA LETIZIA

NIGRIS SERENA

BABIC MARTINA

REIA SOFIA

TRICHIES ANGELICA
PENTA CRISTINA

ALLEGRETTI MARGHERITA

BIVIANO GIADA
FERRAZZO GRETA
MAO ALESSANDRA
SARTORE DESIREE
STEPANCICH CHIARA
MARSI ILARIA
BALDESSARI GIORGIA
VIDAL BEATRICE
FONTANOT ALESSIA
DE MONTE GIULIA
BIGONGIALI ALICE
CATTARINI GIADA
BAGNARIOL GIULIA
SERAFIN GRETA
ROSSI BEATRICE
FERRAIOLI MATILDE
DEL CAMPO ALICE
MELONI AURORA
MANTELLATO VALERIA
VELLO CHIARA MARIA
BIDINOST NICOLE
DONATO VIRGINIA
GOLOVINA ALISA
DALVIT ADELAIDE
DANELON ANNA
MEUCCI ELISA
SAJEVA MARGHERITA
CERNE SVEVA

CETIN ASYA
BARUZZO DIANA
OMICCIOLI ALEXANDRA
ZACCHEO SILVIA
SORINI STELLA
CROCETTI MARTINA
TROIAN SONIA
GRASSELLI ARIANNA
SIBILATO CATERINA
GIACOMELLO MARIA
DANELUZZI GAIA
VOLPE SVEVA
ZANETTE MELISSA
DORIGONI AURORA
RODIGHIERO CLOTILDE
GRONCHI ALESSIA

Serie

Anno

2002
2006
2007
1999
2004
2009
2010
2007
2005
2007
2006
2011
2008
2006
2009
2008
2008
2005
2009
2005
2011
2009
2010
2008
2009
2010
2010
2004
2009
2005
2008
2007
2008
2010
2010
2008
2008
2005
2009
2010
2000
2007
2011
2007
2006
2011
2008
2010
2008
2011
2009
2007
2007

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM NUOTO TRENTO ASD
GYMNASIUM PORDENONE

CUS UDINE ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
GORIZIA NUOTO ASD

TEAM NUOTO TRENTO ASD

US TRIESTINA NUOTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
GORIZIA NUOTO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
RARI NANTES TRENTO

CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO

GORIZIA NUOTO ASD

NUOTO UISP 2003 - CASCINA

US TRIESTINA NUOTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO

CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO

GORIZIA NUOTO ASD

SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

UISP NUOTO CORDENONS
TEAM NUOTO TRENTO ASD

US TRIESTINA NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

SAN VITO NUOTO

NUOTO UISP 2003 - CASCINA
UISP NUOTO CORDENONS

UISP NUOTO CORDENONS
GORIZIA NUOTO ASD
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
FANUM FORTUNAE NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE

US TRIESTINA NUOTO

CUS UDINE ASD

RARI NANTES TRIESTE

RARI NANTES TRENTO

TEAM VERONA ASD

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

GYMNASIUM PORDENONE
BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES TRENTO

NUOTO UISP 2003 - CASCINA

Tempo

01:01.29
01:01.87
01:02.35
01:02.39
01:03.57
01:04.85
01:05.00
01:05.55
01:05.77
01:06.15
01:06.19
01:06.22
01:06.34
01:06.56
01:06.59
01:07.59
01:07.70
01:07.72
01:07.85
01:07.87
01:08.19
01:08.35
01:08.44
01:08.44
01:08.93
01:09.02
01:09.03
01:09.22
01:09.34
01:09.38
01:09.75
01:09.77
01:09.83
01:10.32
01:10.78
01:10.94
01:10.96
01:11.06
01:11.15
01:11.26
01:11.34
01:11.57
01:12.07
01:12.20
01:12.49
01:12.74
01:13.39
01:13.72
01:13.93
01:14.22
01:14.24
01:14.43
01:14.55

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
9.00
9.00
3.00
2.00
1.00

7.00
7.00

6.00
5.00
4.00

3.00

6.00
2.00
5.00
1.00

4.00
3.00

2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 02/12/2023 18:41

5
6
7
6
5
6
7
6
6
7
6
7
7
8
8
7
8
8
8
8
8
9
11
8
8
9
10
9
10
9
9
9
9
9
9
10
8
10

[l
o o

10

~nv ArBonvrorBwoNr

[
o &

P RO OUTWONWEOIUOINO © 0 o

H
N o

=
o o

O ~NOWOO~NOEFRLNWDMO

36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CANCIAN ILARIA
ZAINTL ALICE
COLLARI ANGELICA
BRUSSA ILARIA
BALDESSARI VITTORIA
DELLE FRATTE GIOIA
BERTOSA CAMILLA
JUS NICOLE
PEDERIVA MARTINA
VESTIDELLO ERIKA
BRESAN SEMIC SELI
NANNIPIERI SARA
CUSIN LINDA
FUMAGALLI VITTORIA
GARDE' ALISSA
DEGASPERI DILETTA
BIANCO BEATRICE
ZEDDE ELENA
BERTOLI BENEDETTA
ZEDDE LINDA
PADUANI ALICE
COPPO MARTA
FRANCESCHIN GIADA
TAMBURIN MIA
MENGUCCI GRETA
FAVARO ALICE

POLO SARA

TIREL GRETA
TERRAZZINO AURORA
GIBILRAS SOFIA
CUSSIGH ALESSIA
GUARNIERO GIULIA
STANETIC SOFIJA
GIURBINO VIOLA
BOGNOLO NORA
MANDIC SARA
MARTIN CLAUDIA
RONZON VIOLA
VALENT OTTAVIA
FABBRO SERENA
PERNICE CHIARA
TOMA SOPHIA
LEPORE GIULIA
STELLA GRETA
ROSALEN ALESSIA

CESCHIUTTI ELEONORA

ARBO LUDOVICA
SPANO VITTORIA
SPIGARIOL CATERINA
ZACCHEO ELEONORA

2011
2011
2011
2010
2012
2008
2009
2010
2007
2012
2009
2009
2012
2011
2012
2013
2012
2012
2013
2011
2012
2013
2010
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2011
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2010
2010
2009
2000

ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

SAN VITO NUOTO

MANIAGO NUOTO SSD

US TRIESTINA NUOTO

ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO
PLAVALNI KLUB NOVA GORICA
NUOTO UISP 2003 - CASCINA
ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES TRIESTE

RARI NANTES TRIESTE

US TRIESTINA NUOTO

RARI NANTES TRIESTE

RN ADRIA MONFALCONE
NUOTO UISP 2003 - CASCINA
GYMNASIUM PORDENONE

RN ADRIA MONFALCONE
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

SAN VITO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
US TRIESTINA NUOTO
Swimming Club OLYMP

US TRIESTINA NUOTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
Swimming Club OLYMP

SAN VITO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CUS UDINE ASD

ARCA TEAM ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
GORIZIA NUOTO ASD

TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RN ADRIA MONFALCONE
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01:14.89
01:15.21
01:15.75
01:15.99
01:16.28
01:16.39
01:16.75
01:17.23
01:17.78
01:18.33
01:18.46
01:19.37
01:20.58
01:21.03
01:21.60
01:23.08
01:23.62
01:24.78
01:25.15
01:25.31
01:27.09
01:27.57
01:28.13
01:29.83
01:30.28
01:31.45
01:31.51
01:32.90
01:33.01
01:34.25
01:34.56
01:35.33
01:36.33
01:38.64
01:39.84
01:40.60
01:41.14
01:45.47
01:45.63
01:49.23
01:54.68
02:01.22
02:01.55
02:01.69
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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